
 Virtuella hösttävling!  
i stolt sammarbete med 

Malamuteklubben bjuder in sina medlemmar till vår första virtuella tävling
där hela världen är vår “tävlingsplats”!

När:   Lördag 12 november kl 06.00 till söndag 13 november kl 16.00.

Plats: Vart ni vill!

Anmälan: Maila namn, medlemsnummer i SPHK rasklubb alaskan malamute 

samt vilken klass du önskar delta i till anmalan.am@sphk.se senast den 28 

oktober.

Pris: 50 kr (anmälan efter 28 oktober kostar 100kr).

Betalning: Swisha till 123 040 44 67 Märk betalningen med “virtuellt 

höstdrag22” och ditt namn.

Klasser:

             Klass 1: 1-3 km

             Klass 2: 3-6 km

             Klass 3: 6 km och uppåt
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Hur går det till?

Bestäm dig för vilken klass du vill anmäla dig till. Antal hundar, om du går, 

springer, cyklar eller använder atv/4-hjuling har ingen betydelse. Huvudsaken är 

att vi kommer ut tillsammans med våra hundar och har kul ihop! Skicka in 

anmälan till mailadressen ovan och invänta sedan startdagen!

Du har från lördag 12/11 kl 06 till söndag 13/11 kl 16.00 på dig att genomföra 

loppen du anmält dig till.

När du har genomfört ditt lopp så tar du en bild på din klocka/mobil så så att man

kan se distansen och tiden, skicka bilden till ledamot.am@sphk.se. Detta måste du

göra för att din runda ska räknas in i tävlingen, annars sätts du som DNS (did not 

start). Bilden behöver även komma in till oss innan   kl 18 söndag 13/11 för att bli 

godkänd. Använd någon app som kan mäta distansen och tiden och är lätt att 

screenshota med din mobil eller en träningsklocka som mäter tid och distans som 

du kan fota, ex mushometer eller liknande. Skicka gärna även med en bild på dig 

och/eller hundarna inklusive namn från när ni genomför loppet som vi kan lägga 

upp på klubbens sociala medier.

Vill ni lägga upp på er personliga ex instagram så använd gärna 

hashtaggen #sphkalaskanmalamute eller tagga oss via @sphkalaskanmalamute

Utlottning av priser från Non-Stop dogwear samt klubbkläder med 

malamuteklubbens logga kommer att ske i samband med att resultatet presenteras 

i malamuteklubbens medlemsgrupp. Vi drar slumpmässiga vinnare med hjälp av 

de nummer som ni får när ni anmäler er. (första som anmäler sig får nummer 1 

osv).

Resultaten kommer endast att publiceras i malamuteklubbens medlemsgrupp på 

facebook, då detta enbart är en motions/träningstävling.

Har du frågor eller funderingar? Kontakta Tess på ledamot.am@sphk.se

Lycka till, hälsningar malamuteklubbens styrelse!
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